АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014
№  134

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации района от 05.12.2013 №1013
В связи с уточнением объемов ассигнований, администрация Шабалинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 05.12.2013 №1013 «Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными  финансами и регулирование межбюджетных отношений в Шабалинском районе" следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы»  изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования муниципальной программы -  58926,7  тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 18887,2  тыс. рублей;
средства областного бюджета -  9 609,9 тыс. рублей;
средства муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  – 30429,6 тыс. рублей».
          1.2.  В разделе 4 Программы «Ресурсное  обеспечение муниципальной программы»  в абзаце втором  цифры «58977,1»  заменить на «58926,7», «19136,9» на «18887,2», «9347,2» на «9609,9», «30493,0» на «30429,6».

2.  Приложение №2, №3 утвердить в новой редакции. Прилагается.
3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области.
Глава администрации

Шабалинского района
  А.В.Пересторонин
Приложение N 2
к муниципальной программе
РАСХОДЫ

НА  РЕАЛИЗАЦИЮ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ  БЮДЖЕТА МУНИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАБАЛИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	   Статус
	  Наименование
государственной
   программы,
 ведомственной
    целевой
   программы,
   отдельного
  мероприятия
	 Главный распорядитель

Бюджетных средств(

Ответственный
 исполнитель)

	Сумма  ( тыс.рублей)

	Очередной год

	2014 год
	2015
год
	2016
год
	ИТОГО

	Муниципальная программа
	« Управление муниципальными финансами и регулирование

межбюджетных отношений в Шабалинском районе»
	всего
	15382,0
	21025,5
	12251,7
	25649,5
	58926,7

	финансовое управление администрации Шабалинского
района
Кировской
области
	15382,0
	21025,5
	12251,7
	25649,5
	58926,7

	Отдельное
мероприятие
	"Реализация
бюджетного
процесса"
	финансовое управление администрации Шабалинского района
Кировской
области
	4119,8

	4064,2
	6580,5
	8572,0
	19216,7

	Отдельное
мероприятие
	"Управление
муниципальным  долгом  муниципального  образования  Шабалинский муниципальный район Кировской области
	финансовое управление администрации Шабалинского района
Кировской
области
	25,0

	100,0
	100,0
	100,0
	300,0

	Отдельное
мероприятие
	"Выравнивание
финансовых      возможностей
муниципальных   образований
района        по осуществлению
органами        местного
самоуправления    полномочий    по
решению вопросов местного
значения"
	финансовое управление администрации Шабалинского района
Кировской
области
	2200,0

	2200,0
	2200,0
	2200,0
	6600,0

	Отдельное
мероприятие
	"Предоставление межбюджетных
трансфертов     бюджетам
из    бюджета муниципального  образования  Шабалинский муниципальный район Кировской области "
	финансовое управление администрации Шабалинского района
Кировской
области
	9037,2
	14661,3
	3371,2
	14777,5
	32810,0

Приложение N 3

к муниципальной программе

ОЦЕНКА

РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	   Статус
	  Наименование
государственной
   программы,
 ведомственной
    целевой
   программы,
   отдельного
  мероприятия
	   Источник
финансирования
	Оценка расходов( тыс.рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Муниципальная программа
	« Управление муниципальными финансами и регулирование

межбюджетных отношений в Шабалинском районе»
	всего
	21025,5
	12251,7
	25649,5

	федеральный
бюджет
	9082,9
	277,3
	9527,0

	областной
бюджет
	4099,0
	1681,4
	3829,5

	местный бюджет
	7843,6
	10293,0
	12293,0

	Отдельное
мероприятие
	"Реализация
бюджетного
процесса"
	всего

	4064,2
	6580,5
	8572,0

	областной
бюджет
	13,0
	8,5
	0,0

	местный
бюджет
	4051,2
	6572,0
	8572,0

	Отдельное
мероприятие
	"Управление
муниципальным  долгом  муниципального  образования  Шабалинский муниципальный район Кировской области
	всего
	100,0
	100,0
	100,0

	местный бюджет
	100,0
	100,0
	100,0

	Отдельное
мероприятие
	"Выравнивание
финансовых
возможностей
муниципальных
образований
района        по
осуществлению
органами
местного
самоуправления
полномочий    по
решению вопросов
местного
значения"
	всего
	2200,0
	2200,0
	2200,0

	областной
бюджет
	1608,0
	1602,0
	1578,0

	местный бюджет
	592,0
	598,0
	622,0

	Отдельное
мероприятие
	"Предоставление
межбюджетных
трансфертов
бюджетам
из
бюджета муниципального  образования  Шабалинский муниципальный район Кировской области "
	всего
	14661,3
	3371,2
	14777,5

	федеральный
бюджет
	9082,9
	277,3
	9527,0

	областной
бюджет
	2478,0
	70,9
	2251,5

	местный бюджет
	3100,4
	3023,0
	2999,0